
VELUX SLOVENSKO spol. s r. o.
Centrum služieb zákazníkom VELUX

Profi zákaznik:
Telefón:  02/ 33 000 555
predajca@velux.com
montaznik@velux.com

Koncový zákazník:
Telefón: 02 / 33 000 543
info.sk@velux.com

www.velux.sk

Sídlo firmy:
Galvaniho 17/A
821 04 Bratislava

Showroom Bratislava:
• Ukažka výrobkov 
• Konzultačné služby 
Otváracia doba na  www.velux.sk
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S novým trojsklom 
vám teplo domova 
nikam neutečie 

NO
VÝ

 ŠT
ANDARD PLUS

PRE VÄČŠÍ KOMFORT



Lepšia tepelná izolácia
Udrží chladný vzduch 

vonku a zaistí príjemnú 
vnútornú klímu.

Zvuková izolácia
Výrazne zníži hluk 

prichádzajúci zvonku 
pre väčší kľud 

a pohodu.

Útlm hluku z dažďa
Dažďové kvapky 

dopadajú tichšie pre 
nerušený spánok.

Samočistiaca vrstva
S povlakom na odpudzovanie 
nečistôt strávite menej času 
umývaním okna a viac času 

užívaním si 
krásneho výhľadu.



Dvíhame latku strešných okien kategórie 
Štandard Plus. Ich nové vlastnosti urobia váš 
domov tým najpríjemnejším miestom, z ktorého 
nebudete chcieť odchádzať. 

Zabudnite na svet vonku a užite si skutočnú domácu pohodu. 
Spoznajte hrejivý luxus nového trojskla s lepšou tepelnou izolá-
ciou. Má aj zvýšenú tlmiacu schopnosť, takže zvonku k vám do-
ľahne menej hluku a vychutnáte si kľudné večery. Pri daždi 
budú kvapky dopadať tichšie, aby už nikoho nebudili. Štvrtou 
úžasnou novinkou je samočistiaca vrstva vonkajšieho skla, kto-
rá zabraňuje usadzovaniu nečistôt a ešte dlho po umytí sa vám 
postará o dokonalý výhľad z okna.

Viac funkcií
Viac pohodlia
Viac úžitku

Zvoľte veľkosť

Vyberte povrchovú úpravu

Celodrevená varianta GLL Biela bezúdržbová varianta GLU

Zvoľte vhodný typ ovládania

Horné ovládanie GLL/GLU Spodné ovládanie GLL B/GLU B

Súčiniteľ prestupu tepla celým oknom Uw 1,0

Priepustnosť slnečnej energie g 0,46 

Útlm hluku 35 dB

Typ zasklenia trojsklo

Možnosť diaľkového ovládania

Set k adaptácii okna s horným ovlá-
daním na elektrický/solárny pohon

Riadiaca jednotka vnútorného 
prostredia VELUX ACTIVE with 
Netatmo

Kompletná ponuka na www.velux.sk
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CK02
55x78

CK04
55x98

FK04
66x98

FK06
66x118

FK08
66x140

MK04
78x98

MK06
78x118

MK08
78x140

MK10
78x160

PK06
94x118

PK08
94x140

SK06
114x118

SK08
114x140

CELODREVENÉ PREVEDENIE S PRIESVITNÝM LAKOM

GLL 64 338,00 360,00 400,00 418,00 453,00 409,00 440,00 470,00 545,00 514,00 549,00 545,00 602,00

BIELE BEZÚDRŽBOVÉ PREVEDENIE

GLU 64 407,00 - - 502,00 544,00 491,00 528,00 565,00 655,00 - 660,00 - 723,00

Uvedené ceny sú odporučené cenníkové, s DPH.


